EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2018 – PSS/SEMEC

A Secretária Municipal de Educação, MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO FIGUEIREDO

DE AQUINO COUTINHO, no uso de suas atribuições, torna pública a 2ª CONVOCAÇÃO para

assinatura de contrato referente ao Processo Seletivo Simplificado - PSS, conforme estabelecido

no Edital nº 005/2017 - SEMEC, considerando que todos os candidatos listados no ANEXO I deste

Edital foram aprovados com observância dos critérios estabelecidos no referido Edital, nos termos

a seguir especificados:

1 - Os candidatos listados no ANEXO I foram aprovados na Quarta Fase do PSS –

Entrevista, observado o número de vagas ofertadas no Edital nº 005/2017 - SEMEC;

2. Os candidatos deverão se apresentar no local, data e hora especificados no ANEXO I,

munidos dos originais e cópias dos documentos exigidos no item 4.3 do Edital nº 005/2017 –

SEMEC;

3. A não apresentação do candidato no local, data e hora marcados, assim como a não

apresentação dos documentos obrigatórios, implicará em desistência da vaga e eliminação no

PSS;

4. O candidato será lotado de acordo com a conveniência e necessidade da SEMEC;

5. Os candidatos aprovados na Quarta Fase do PSS – Entrevista, observado o número de

vagas ofertadas (edital nº 005/2017), não listados no ANEXO I deste Edital deverão aguardar

nova chamada para assinatura de contrato e serão convocados posteriormente em edital a ser

publicado, considerando a conveniência e necessidade da SEMEC.

                                                                                Belém, 18 de abril de 2018.

MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO FIGUEIREDO DE AQUINO COUTINHO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

FUNÇÃO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - ED INFANTIL E ANOS INICIAIS FUNDAMENTAL = 100 HRS MENSAIS

Ordem de
Classificação

CPF NOME LOCALIDADE DIA HORA LOCAL

2* 028.364.577-67 JOANE DAS GRACAS DA SILVA CARVALHO BELEM 23/04/2018

08:30

SEMEC/SEDE BLOCO A

3* 687.669.632-49 ERIDALVA CORREA PINHEIRO ALVES BELEM 23/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

14 375.506.242-91 ELIANA PACHECO VILHENA BELEM 23/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

15 597.962.352-34 MARINETE NUNES CHAVES BELEM 23/04/2018

09:00

SEMEC/SEDE BLOCO A

16 352.270.102-00 PATRICIA DOURADO GOUVEA COSTA BELEM 23/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

17 302.808.692-15 ELIANA BARBOSA BARATA BELEM 23/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

18 759.003.942-04 SHEYLA MICHELE DE SOUZA MORAES BELEM 23/04/2018

09:30

SEMEC/SEDE BLOCO A

19 267.461.312-20 IZAURA LEILA CARVALHO ALVES FARIAS BELEM 23/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

20 357.864.182-00 MARIA ANGELITA QUEIROZ SILVA BELEM 23/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

21 577.415.142-53 TANIA DO SOCORRO BRITO IGREJA DOS SANTOS BELEM 23/04/2018

10:00

SEMEC/SEDE BLOCO A

22 440.198.822-15 MARIA ANDREA DE JESUS SILVA BELEM 23/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

23 765.804.402-44 WANDA MARIA DA SILVA SOBRINHO BELEM 23/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

24 639.334.112-20 ANDREA COIMBRA MIRANDA BELEM 23/04/2018

10:30

SEMEC/SEDE BLOCO A

25 245.180.772-53 ROSILENE BARROS TEIXEIRA BELEM 23/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

26 227.489.112-53 CELIA REGINA CARMO BARROS BELEM 23/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

27 279.493.622-00 ROSEANE DE SOUZA SALDANHA BELEM 23/04/2018

11:00

SEMEC/SEDE BLOCO A

28 252.538.672-87 SANDRA SUELY MAIOLINO DOS ANJOS BELEM 23/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

29 150.094.402-53 ODETE FREITAS RAMOS BELEM 23/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

30 329.588.972-49 MARIA JOSE OLIVEIRA DE MELO BELEM 23/04/2018
13:30

SEMEC/SEDE BLOCO A

31 267.056.482-87 LUCIA HELENA DE ALBUQUERQUE MENDES BELEM 23/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

PCD*

FUNÇÃO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - ED INFANTIL E ANOS INICIAIS FUNDAMENTAL = 150 HRS MENSAIS

Ordem de
Classificação

CPF NOME LOCALIDADE DIA HORA LOCAL

51 147.373.103-87 IARA MARIA CASTRO ARAUJO BELEM 23/04/2018
13:30

SEMEC

52 306.532.402-44 ANGELA MARIA DOS SANTOS MARINHO BELEM 23/04/2018

14:00

SEMEC/SEDE BLOCO A

53 617.748.712-20 MARCIA CRISTINA NEVES SILVA BELEM 23/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

54 307.005.232-00 NANTILDE DO SOCORRO RODRIGUES RODRIGUES BELEM 23/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

55 997.356.792-72 KAMILA DIAS DA SILVA BELEM 23/04/2018

14:30

SEMEC/SEDE BLOCO A

56 458.271.172-34 RAIMUNDA ARAUJO DA SILVA BELEM 23/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

57 448.594.652-53 WILZA MARIA DE PINHO MORAES BELEM 23/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

58 174.854.102-10 LENIRA DE JESUS LEOPOLDINO SABADO BELEM 23/04/2018

15:00

SEMEC/SEDE BLOCO A

59 476.928.392-04 MARIA DO SOCORRO CARVALHO MACHADO BELEM 23/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

60 429.324.242-20 ALINE RENATA DE SOUZA CAMPOS BELEM 23/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

61 647.615.332-34 JOSICLEIA DA CONCEICAO PEREIRA BELEM 23/04/2018

15:30

SEMEC/SEDE BLOCO A

62 127.590.742-34 RAIMUNDA LUCINETE OLIVEIRA ALBARADO BELEM 23/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

63 263.305.632-68 RUTH LEA VIEGAS PINHEIRO BELEM 23/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

64 634.788.382-15 HELEN DE FATIMA MORAES MODESTO DE SOUZA BELEM 24/04/2018

08:30

SEMEC/SEDE BLOCO A

65 460.900.452-68 RONELE MOURA PINHO BELEM 24/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

66 353.683.572-49 MARIA DO SOCORRO GUEDES BARBOSA BELEM 24/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

67 563.828.552-00 FRANCISCA FURTADO REBELO NETA BELEM 24/04/2018

09:00

SEMEC/SEDE BLOCO A

68 789.273.402-30 ELIETE PANTOJA DA SILVA BELEM 24/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

69 265.589.802-82 MARIA DO LIVRAMENTO FERREIRA DE AVIZ BELEM 24/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

70 742.436.402-20 VANUZIA LEOPOLDO FEITOSA BELEM 24/04/2018
09:30

SEMEC/SEDE BLOCO A

FUNÇÃO: ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO

Ordem de
Classificação

CPF NOME LOCALIDADE DIA HORA LOCAL

2* 429.070.392-53 PATRICIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA GERAL 24/04/2018
09:30

SEMEC/SEDE BLOCO A

10 583.879.942-00 ALMIR WAGNER RIBEIRO TAVARES GERAL 24/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

11 575.919.892-00 GABRIELA CRISTINA PAZ DE OLIVEIRA GERAL 24/04/2018

10:00

SEMEC/SEDE BLOCO A

12 663.690.702-97 LEONAM PANTOJA VIANA GERAL 24/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

13 245.936.482-20 ELIANE DE JESUS OLIVEIRA GERAL 24/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

14 327.967.732-72 ENILSON SANTANA MOREIRA BITTENCOURT GERAL 24/04/2018

10:30

SEMEC/SEDE BLOCO A

15 004.959.702-71 EBENILSON DOS SANTOS SILVA GERAL 24/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

16 574.669.122-49 SOLANGE SOUZA E SOUZA GERAL 24/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

17 231.554.933-72 MARIA LUCIENE MENEZES MOURA GERAL 24/04/2018

11:00

SEMEC/SEDE BLOCO A

18 809.726.832-91 LUIS CARLOS DOS SANTOS DA SILVA GERAL 24/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

19 606.059.362-34 REINALDO RAIMUNDO COHEN CORREA JUNIOR GERAL 24/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

20 337.304.398-04 ADRIANO CAMPOZANA RODRIGUES PINTO GERAL 24/04/2018

13:30

SEMEC/SEDE BLOCO A

21 262.430.400-20 JOSE ALBERTO SCORTEGAGNA GERAL 24/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

22 862.556.142-04 LILIANE CRISTINA GONZAGA PEREIRA GERAL 24/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

23 356.187.102-00 LUCIANA MONTEIRO MONTEIRO GERAL 24/04/2018

14:00

SEMEC/SEDE BLOCO A

24 293.623.342-91 JANILZA CILENE DE AQUINO SANTIAGO GERAL 24/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

25 407.432.413-04 WELLINGTON DE JESUS MENDES DO LAGO GERAL 24/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

26 442.884.682-72 SOLANGE NAZARE PAIVA OLIVEIRA GERAL 24/04/2018

14:30

SEMEC/SEDE BLOCO A

27 600.142.022-04 LIBIA ELISANGELA PEDROSO DE AZEVEDO GERAL 24/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

28 614.637.602-72 ABELARDO RUBEM LEITE MARQUES JUNIOR GERAL 24/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

29 318.883.992-87 MARIA AMELIA DOS SANTOS SILVA GERAL 24/04/2018

15:00

SEMEC/SEDE BLOCO A

30 373.365.172-34 ALFREDO SILVA DOS SANTOS JUNIOR GERAL 24/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

31 488.881.922-04 DILMA MARIA NASCIMENTO DE SOUZA GERAL 24/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

32 743.236.282-34 MARIA SOARES DE SOUZA DE ORLANDA GERAL 24/04/2018

15:30

SEMEC/SEDE BLOCO A

33 368.088.222-04 ESTER MONTEIRO BRITO GERAL 24/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

34 424.468.052-72 JAQUELINE NEVES TEIXEIRA GERAL 24/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

35 431.812.442-87 JEANE ALMEIDA DE SOUZA GERAL 25/04/2018

08:30

SEMEC/SEDE BLOCO A

36 623.330.702-34 JEANE MARIA FERREIRA FURTADO GERAL 25/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

37 637.173.362-15 ANDERSON JOSE OLIVEIRA E SILVA GERAL 25/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

38 227.884.172-68 EMANOEL ESTEVAM DE SOUZA FERREIRA GERAL 25/04/2018 09:00 SEMEC/SEDE BLOCO A

*PCD

FUNÇÃO: TÉCNICO PEDAGÓGICO - MAGISTÉRIO

Ordem de
Classificação

CPF NOME LOCALIDADE DIA HORA LOCAL

2* 033.994.823-02 MARIO ALVES FACO MARINHO GERAL 25/04/2018
09:00

SEMEC/SEDE BLOCO A

20 117.020.872-04 MARIA SILENE DA SILVA TEIXEIRA GERAL 25/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

21 086.318.592-49 ANTONIO CARLOS GERAL 25/04/2018

09:30

SEMEC/SEDE BLOCO A

22 186.410.242-04 ELIANA DO SOCORRO ANDRADE DA CRUZ GERAL 25/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

23 661.904.872-20 SELMA DOS SANTOS FERREIRA GERAL 25/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

24 804.296.372-68 MARIA RITA CORREA NOGUEIRA DA COSTA GERAL 25/04/2018

10:00

SEMEC/SEDE BLOCO A

25 764.603.632-34 TATIANE KELLY SILVA GARCIA GERAL 25/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

26 882.098.902-63 CHAISIELEN ANNE DA SILVA OLIVEIRA GERAL 25/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

27 429.736.432-87 MARIA ROZICLEIDE MACEDO AZANCORT GERAL 25/04/2018

10:30

SEMEC/SEDE BLOCO A

28 295.487.802-91 MARIA DAS GRACAS BASTOS DA SILVA GERAL 25/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

29 377.944.692-87 MARIA LAIS LEMOS PEREIRA SANTOS GERAL 25/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

30 402.273.752-20 ANDREYA DO SOCORRO BARROS NASCIMENTO GERAL 25/04/2018

11:00

SEMEC/SEDE BLOCO A

31 259.922.792-53 MAURICIO TEIXEIRA CORAL GERAL 25/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

32 671.046.652-34 DILCIVANA CONCEICAO GOES MAUES GERAL 25/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

33 402.321.232-68 MARIA DE NAZARE DE SOUZA SANTOS GERAL 25/04/2018

13:30

SEMEC/SEDE BLOCO A

34 109.134.322-53 LUSIA DO SOCORRO FERREIRA DE ALMEIDA GERAL 25/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

35 710.586.212-20
LERICE WALESKA CORDOVIL PEREIRA AIRES
EWERTON GERAL 25/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

36 429.003.872-72 SIRLEIA VANZELER MARTINS MORAES GERAL 25/04/2018

14:00

SEMEC/SEDE BLOCO A

37 517.044.042-15 ALINE CONCEICAO FERREIRA GOES GERAL 25/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

38 257.495.602-87 MARIA SALETE SIMAES GERAL 25/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

39 729.599.322-34 GIRLENE DA SILVA ROCHA FIGUEIREDO GERAL 25/04/2018

14:30

SEMEC/SEDE BLOCO A

40 301.797.182-15 FATIMA NAZARE CALDAS CARNEIRO GERAL 25/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

41 449.189.252-00 ROSILENE MARIA LOPES GOMES GERAL 25/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

42 771.568.542-91 ROSELY DA SILVA COSTA GERAL 25/04/2018

15:00

SEMEC/SEDE BLOCO A

43 951.773.372-00 ALANO DE MORAES BRITO GERAL 25/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

44 257.959.102-87 MARIA DE LOURDES LACERDA GONCALVES GERAL 25/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

45 210.691.232-34 MARIA ONEIDE UCHOA VIANA GERAL 25/04/2018

15:30

SEMEC/SEDE BLOCO A

46 257.858.502-49 GEOVANIA DO SOCORRO SANTOS PAIVA GERAL 25/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

47 731.448.782-00 LETICIA FERREIRA SOUZA GERAL 25/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

48 488.506.402-34 GILBERTO NAZARE SILVA GERAL 26/04/2018

08:30

SEMEC/SEDE BLOCO A

49 117.367.202-87 MADALENA ESPERANCA RIBAS SOUZA GERAL 26/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

50 787.053.552-49 EDSON RENATO SARUBBY E SILVA GERAL 26/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

51 076.849.307-29 GLAUCIA RODRIGUES NASCIMENTO MEDEIROS GERAL 26/04/2018

09:00

SEMEC/SEDE BLOCO A

52 479.837.792-91 ROSANGELA DOS SANTOS MARIANO GALVAO GERAL 26/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

53 449.731.952-00 DENISE CAPISTRANO DE SOUZA SILVA GERAL 26/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

*PCD

FUNÇÃO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - ED INFANTIL E ANOS INICIAIS FUNDAMENTAL = 150 HRS MENSAIS

Ordem de
Classificação

CPF NOME LOCALIDADE DIA HORA LOCAL

1 578.562.492-34 ENILDO LIMA MONTEIRO MOSQUEIRO 26/04/2018

09:30

SEMEC/SEDE BLOCO A

2 392.863.632-49
RITA DO ESPIRITO SANTO PAIXAO DO
NASCIMENTO MOSQUEIRO 26/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

3 429.128.572-87 EVA ELLA SEGUNDO NOBREGA MOSQUEIRO 26/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

4 450.922.142-87 ANA PAULA PINTO DA COSTA MOSQUEIRO 26/04/2018

10:00

SEMEC/SEDE BLOCO A

5 578.720.902-87 JEREMIAS ALESSANDRO PEREIRA CABRAL MOSQUEIRO 26/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

6 936.207.802-34 ANA PAULA VEIGA SERRAO MOSQUEIRO 26/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

FUNÇÃO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - ED INFANTIL E ANOS INICIAIS FUNDAMENTAL = 150 HRS MENSAIS

Ordem de
Classificação

CPF NOME LOCALIDADE DIA HORA LOCAL

17 450.156.272-20 LUZIANE DA COSTA FEIO DE LIMA OUTEIRO 26/04/2018

10:30

SEMEC/SEDE BLOCO A

18 393469192-72 MARINEA CARDOSO RIBEIRO OUTEIRO 26/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

19 982.996.972-04 NAJHUA DE SALES SAAB OUTEIRO 26/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

20 799.526.822-04 VANESSA SANTOS DA SILVA FERREIRA OUTEIRO 26/04/2018

11:00

SEMEC/SEDE BLOCO A

21 363.831.472-34 MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO LIMA OUTEIRO 26/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

22 431.638.582-87 VERONILDE MARTINS SANTANA OUTEIRO 26/04/2018 SEMEC/SEDE BLOCO A

       FUNÇÃO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - ED INFANTIL E ANOS INICIAIS FUNDAMENTAL = 10
0 HRS MENSAIS

Ordem de
Classificação

CPF NOME LOCALIDADE DIA HORA LOCAL

1 181.627.382-15 LUZIA DA SILVA ALEXANDRINO MOSQUEIRO
26/04/2018 13:30

SEMEC/SEDE BLOCO A

FUNÇÃO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - PORTUGUÊS

Ordem de
Classificação

CPF NOME LOCALIDADE DIA HORA LOCAL

1 613.919.482-20 LADY ANDREA CARVALHO MARTINS DA PENHA BELEM 26/04/2018 13:30
SEMEC/SEDE

BLOCO A

2
319.437.802-34

ELIANA MARIA MARQUES BELEM 26/04/2018 13:30

SEMEC/SEDE
BLOCO A

FUNÇÃO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - MATEMATICA

Ordem de
Classificação

CPF NOME LOCALIDADE DIA HORA LOCAL

1 598.521.272-68 RAQUEL SOARES DO REGO FERREIRA BELEM 26/04/2018 14:00
SEMEC/SEDE BLOCO

A

2 591.358.672-72 ANDRE LUIS BELTRAO DA SILVA BELEM 26/04/2018 14:00
SEMEC/SEDE BLOCO

A

3 425.852.282-15 MARIO ALEXANDRE DE SOUSA JUNIOR BELEM 26/04/2018 14:00
SEMEC/SEDE BLOCO

A

FUNÇÃO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - HISTORIA

Ordem de
Classificação

CPF NOME LOCALIDADE DIA HORA LOCAL

1* 163.254.708-26 PAULO LINS DAX REIS BELEM
26/04/2018 14:30

SEMEC/SEDE BLOCO
A

*PCD

FUNÇÃO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - GEOGRAFIA

Ordem de
Classificação

CPF NOME LOCALIDADE DIA HORA LOCAL

1 888.083.862-87 ANDRE LUIZ SILVA DA SILVA BELEM
26/04/2018 14:30 SEMEC/SEDE BLOCO

A

FUNÇÃO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - CIENCIAS

Ordem de
Classificação

CPF NOME LOCALIDADE DIA HORA LOCAL

1 517.246.342-91 ADEMIR FERREIRA DA SILVA JUNIOR BELEM 26/04/2018 14:30
SEMEC/SEDE BLOCO

A

2 686.478.162-34 JEAN NEVES GOMES BELEM 26/04/2018 15:00
SEMEC/SEDE BLOCO

A

FUNÇÃO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - INGLES

Ordem de
Classificação

CPF NOME LOCALIDADE DIA HORA LOCAL

1 510.945.412-49 JAMES PAULO DE OLIVEIRA PINHEIRO BELEM
26/04/2018 15:00 SEMEC/SEDE BLOCO

A

FUNÇÃO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - ED. ARTISTICA

Ordem de
Classificação

CPF NOME LOCALIDADE DIA HORA LOCAL

1 765.361.902-97 SILMARA BORGES DE ALBUQUERQUE BELEM 26/04/2018 15:00
SEMEC/SEDE BLOCO

A

2 448.325.322-00 VERA LUCIA SALDANHA PALHETA BELEM 26/04/2018 15:30
SEMEC/SEDE BLOCO

A

FUNÇÃO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - ED. FISICA

Ordem de
Classificação

CPF NOME LOCALIDADE DIA HORA LOCAL

1 455.609.002-49 LEILA CASTRO GONCALVES BELEM 26/04/2018 15:30
SEMEC/SEDE BLOCO

A

2 454.781.982-34 ALBERIA XAVIER DE SOUZA VILLACA BELEM 26/04/2018 15:30
SEMEC/SEDE BLOCO

A

FUNÇÃO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - ENS. RELIGIOSO

Ordem de
Classificação

CPF NOME LOCALIDADE DIA HORA LOCAL

1 397.071.802-34 MARIA DA CONCEICAO DA SILVA DIAS BELEM
27/04/2018 08:30

SEMEC/SEDE BLOCO
A

FUNÇÃO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - FILOSOFIA

Ordem de
Classificação

CPF NOME LOCALIDADE DIA HORA LOCAL

1 344.182.371-00
DALVA DE JESUS RAMOS SANTIAGO

BELEM
27/04/2018 08:30

SEMEC/SEDE BLOCO
A

FUNÇÃO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - SOCIOLOGIA

Ordem de
Classificação

CPF NOME LOCALIDADE DIA HORA LOCAL

1 376.686.172-72
EDSON DE JESUS ANTUNES CORREA

BELEM
27/04/2018 08:30

SEMEC/SEDE BLOCO
A

FUNÇÃO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - EDUCAÇÃO ARTISTICA

Ordem de
Classificação

CPF NOME LOCALIDADE DIA HORA LOCAL

1 639.322.962-49
ALEX WENDELL DA CONCEICAO PINTO

OUTEIRO
27/04/2018 09:00

SEMEC/SEDE BLOCO
A

FUNÇÃO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - PORTUGUES

Ordem de
Classificação

CPF NOME LOCALIDADE DIA HORA LOCAL

1 487.329.152-68
ROSIMARY LOBO DA SILVA

MOSQUEIRO
27/04/2018 09:00

SEMEC/SEDE BLOCO
A

FUNÇÃO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - GEOGRAFIA

Ordem de
Classificação

CPF NOME LOCALIDADE DIA HORA LOCAL

1 029.509.677-28 SHEYLA RENATA DA SILVA DO CARMO MOSQUEIRO 27/04/2018
09:00

SEMEC/SEDE BLOCO
A

FUNÇÃO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA - ED. FISICA

Ordem de
Classificação

CPF NOME LOCALIDADE DIA HORA LOCAL

1 958.392.592-68 LEYNA DANUSA ARAUJO DE LIMA MOSQUEIRO
27/04/2018 09:30

SEMEC/SEDE BLOCO
A